
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 12.07.201012.07.2010

12.7.2010 23:59:59 - 12.7.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

128511032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy III, Podhůrecká Odstranění provozních kapalin uniklých po havárii 
osobního vozilda.

12.7.2010 9:30:39

Stanice Klatovy(L)  

128568032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Budětice, Budětice 7 Jednalo se o pálení slámy soukromou osobou, nikoliv o 
požár.

12.7.2010 17:05:58

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Stanice Sušice, BUDĚTICE AMDS, SMS, ©, Rabí 
AMDS, SMS, ©

Policie ČR

128570032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Hollarova 956 Otevření bytu, kde se v zámku zlomil klíč.12.7.2010 19:36:58

Stanice Horažďovice Policie ČR

128578032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Velký Bor Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které 
sjelo mimo vozovku. Zraněnou řidičku převezla k ošetření 
ZZS. Událost převzala PČR.

12.7.2010 21:38:53

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

128523032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Blovice, Štítov Jednalo se o požár pole s ječmenem na ploše asi 30x30m. 
Zástupci vlastníka pole byl doporučen dohled nad 
požářištěm do večerních hodin. Uchráněné hodnoty činí 
1,2 milionu korun. Pravděpodobnou příčinou vzniku požáru 
byla jiskra od žací lišty kombajnu.

12.7.2010 13:30:30

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS, Spálené Poříčí PG,SMS,AMDS Policie ČR

128528032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Vysoká 14/0 Pošlu samostatný článek.12.7.2010 14:21:20

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

128482032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Koterov                                 Vypalování kabelů.12.7.2010 4:14:46

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

128483032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kardinála Berana 1093/12 Zaslán samostatný článek.12.7.2010 4:42:57

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

128484032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Ke hřišti 892 Jednotka vyjížděla k nehodě osobního vozidla, které sjelo z 
vozovky a skončilo na zahradě u domu. Při nehodě došlo k 
poškození sloupku na plynovou přípojku, proto na místo 
byli povoláni pracovníci plynáren. 

12.7.2010 6:46:30

maresovaTisk: Přihlášen:13.7.2010 8:33 1 3Strana /



byli povoláni pracovníci plynáren. 

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

128506032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Těšínská 1108/9 Jednalo se o spálené jídlo na sporáku.12.7.2010 8:27:35

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

128519032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Částkova 1824/15 Jednotka zlikvidovala požár osobního vozidla VW Polo. 
Požár zasáhl celou motorovou část vozidla a pravou stranu 
přístrojové desky. Škoda činí 20 tisíc korun, uchránit se 
podařilo hodnoty ve výši 145 tisíc korun.

12.7.2010 11:50:05

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

128530032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město  12.7.2010 14:25:39

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed  

128569032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jiráskovo náměstí Požár plastové popelnice. Škoda 8500 korun.12.7.2010 18:59:06

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

128521032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Revoluční 900 Hasiči zasahovali u nehody osobního vozidla a motocyklu. 
Zraněnému motorkáři jednotka poskytla předlékařskou 
pomoc a po příjezdu ZZS předala zraněného do péče 
lékaře. Po vyšetření události PČR odstranili hasiči z 
vozovky uniklé provozní kapaliny.

12.7.2010 12:42:53

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

128531032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Plasy                                   Odstranění naftové skvrny na vozovce.12.7.2010 14:36:19

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

128513032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Rokycany, Mirošov, Mirošov, Mirošov                                 Sundání kočky ze stromu.12.7.2010 10:00:56

Mirošov ©,SMS, AMDS  

TachovOkres

128534032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Tachov, Bor  12.7.2010 15:24:58

Stanice Tachov(L)  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

8

0

0

0

0 0

0

1588,50

21345

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.7.2010 23:59:5912.7.2010 0:00:00

12.07.2010 - 12.07.2010

maresovaTisk: Přihlášen:13.7.2010 8:33 2 3Strana /



Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.7.2010 23:59:5912.7.2010 0:00:00

12.07.2010 - 12.07.2010

maresovaTisk: Přihlášen:13.7.2010 8:33 3 3Strana /


